

DODATEK č. 1
(dále též jen „**dodatek**“)
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 18. 12. 2018
(dále též jen „**smlouva**“)

Smluvní strany

Objednatel

Česká republika – Státní úřad inspekce práce

IČO: 750 46 962

se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava

zastoupený Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

Poskytovatel

SaJ a.s.

IČO: 256 43 169

se sídlem Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 4

zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 5187

zastoupená Vierou Jiroutkovou, členem představenstva

(dále jen jako „**Poskytovatel**“ na straně druhé)

Změna smlouvy

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Smlouva o poskytování služeb uzavřená mezi Objednatel a Poskytovatelem dne 18. 12. 2018 se mění v níže uvedeném rozsahu:
 - a) Cena za pravidelný měsíční úklid uvedená v příloze č. 1 Kalkulace cen služeb se mění na 14 959,00 Kč bez DPH.
 - b) Vzhledem k výše uvedenému se Příloha č. 1 – Kalkulace cen služeb ode dne účinnosti tohoto dodatku nahrazuje Přílohou č. 1 – Kalkulace cen služeb – dodatek č. 1.
 - c) Na základě tohoto dodatku tak budou navýšeny jednotkové ceny bez DPH za pravidelný měsíční úklid a další úklidové práce, a to ve výši uvedené v Příloze č. 1 – Kalkulace cen služeb - dodatek č. 1, přičemž tato cena je konečná a nepřekročitelná. K takto navýšeným jednotkovým cenám bez DPH bude připočteno DPH v aktuálně platné výši.

Závěrečná ustanovení

- (1) Ostatní ujednání smlouvy, včetně přílohy č. 2 a přílohy č. 3, nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
- (2) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- (3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- (4) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1. 7. 2020.

- (5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Za poskytovatele:

V Praze dne

.....
SaJ a.s.
Viera Jiroutková
člen představenstva

Za objednatele:

V Opavě dne

.....
ČR – Státní úřad inspekce práce
Mgr. Ing. Rudolf Hahn
generální inspektor SÚIP

Příloha č. 1 - Kalkulace cen služeb – dodatek č. 1

předmět služby	jednotka	předpokládaný počet jednotek služeb za předmět smlouvy/za 48 měsíců v případě doby neurčité	jednotková cena v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH	cena celkem v Kč vč. DPH
Položky dle přílohy č. 2 ZD - bod 2						
pravidelný úklid - do 30. 06. 2020	měsíc	18	13 724,00 Kč	247 032,00 Kč	21%	298 908,72 Kč
pravidelný úklid - od 1. 7. 2020	měsíc	30	14 959,00 Kč	448 770,00 Kč	21%	543 011,70 Kč
Maximální jednotková cena za pravidelný úklid dle bodu 2 přílohy č. 2 Smlouvy je zadavatelem stanovena na 14 000,- Kč bez DPH.						
Další úklidové práce - položky dle přílohy č. 2 ZD - bod 3						
čištění koberců mokrou cestou	Kč/m ²	65	12,00 Kč	780,00 Kč	21%	943,80 Kč
mytí horizontálních žaluzií	Kč/m ²	1 824	9,00 Kč	16 416,00 Kč	21%	19 863,36 Kč
čištění čalounění kancelářských židlí kompletní - sedák, opěradlo, opěrky	Kč/židli	110	19,00 Kč	2 090,00 Kč	21%	2 528,90 Kč
celoplošné mytí prosklených přepážek - oboustranné	Kč/m ²	74	10,50 Kč	777,00 Kč	21%	940,17 Kč
mimořádný úklid	Kč/hod	120	140,00 Kč	16 800,00 Kč	21%	20 328,00 Kč
úklid sněhu	Kč/m ²	6 912	3,20 Kč	22 118,40 Kč	21%	26 763,26 Kč
shrabání listí	Kč/m ²	2 016	2,40 Kč	4 838,40 Kč	21%	5 854,46 Kč
čištění oken-vnější i vnitřní vč. rámu	Kč/m ²	1 824	10,50 Kč	19 152,00 Kč	21%	23 173,92 Kč
strojové čištění dlažeb	Kč/m ²	222	11,00 Kč	2 442,00 Kč	21%	2 954,82 Kč
strojové čištění PVC	Kč/m ²	489	9,00 Kč	4 401,00 Kč	21%	5 325,21 Kč
Nabídková cena celkem				785 616,80 Kč		950 596,32 Kč

Jednotkovou cenu uvede účastník zaokrouhlu na 2 desetinná místa. Cena celkem je rovněž zaokrouhlována matematicky na 2 desetinná místa.

V případě, že účastník není plátcem DPH, vyplní jednotkovou cenu v Kč bez DPH, do pole sazba DPH vyplní 0 a jednotková cena v Kč vč. DPH se bude rovnat jednotkové ceně v Kč bez DPH. Nabídková cena celkem bez DPH, tak bude v případě účastníka výběrového řízení, který není plátcem DPH, rovna nabídkové ceně celkem vč. DPH.

Viera Jiroutková
(podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka, případně razítko)